MP 4 AK50 Damen C1

Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. -

Turnierformat

Ergebnisliste - MP 4 AK 50 Damen C1

Wertungsart der Runde

Anzahl an Runden

Brutto Uber CR Zahlspiel 1
Rang 1 - GC Gut Glinde +101.5
Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Zimmermann, Heike Glinde, Golf Gut 15,6 20 93 +17.9
Alebrand-Stapelfeldt, Anke Glinde, Golf Gut 14,5 19 94 +18.9
Stock, Sabine Glinde, Golf Gut 17,3 22 95 +19.9
Berthold, Ewa Glinde, Golf Gut 7.0 11 95 +19.9
StrauB3-Klick, Susanne Glinde, Golf Gut 13,8 18 100 +24.9
Widmeyer-Finck, Bonny Glinde, Golf Gut 14,6 19 (106) (+30.9)
Rang 2 - GC Aukrug +110.5
Einzel - Gewertet (5 von 6)
Name Heimatclub HCPI® C.HCP Score Gesamt
Marckmann, Dr. Ute Aukrug, Mittelholst. GC 17,9 22 92 +16.9
Hillert, Sabine Aukrug, Mittelholst. GC 15,6 20 92 +16.9
Beth, Daniela Aukrug, Mittelholst. GC 20,9 25 95 +19.9
von Wildenradt, Dr. Constanze Aukrug, Mittelholst. GC 16,9 21 99 +23.9
Donovan, Catherine Aukrug, Mittelholst. GC 20,5 25 108 +32.9
Weimer, Ines Aukrug, Mittelholst. GC 28,1 33 (117) (+41.9)
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Rang 3 - GC Gut Haseldorf

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Rehder, Susanne
Braun, Kathrin
Blumel-Eilken, Mirjam
Karow, Kirsten
Haupt, Angelina
Weigand, Alexandra

Rang 4 - GC Hamburg-Oberalster

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Schmidt, Gisela
Szymczak, Silke
Geldner, Anne
Furle, Gabriele
Tokarski, Petra

Puschendorf, Karin

Rang 5 - GP Krogaspe

Einzel - Gewertet (5 von 6)

Name

Niemann, Kerrin
Schmidt, Kerstin
Trepel, Iris
Matthies, Silvia
Konig, Antje

Fellmann, Annemarie
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Heimatclub

Haseldorf, GC Gut
Haseldorf, GC Gut
Haseldorf, GC Gut
Haseldorf, GC Gut
Haseldorf, GC Gut
Haseldorf, GC Gut

Heimatclub

HH-Oberalster, GC
HH-Oberalster, GC
HH-Oberalster, GC
HH-Oberalster, GC
HH-Oberalster, GC
HH-Oberalster, GC

Heimatclub

Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP
Krogaspe, GP

HCPI®
171
21,8
23,8
24,8
21,1
26,1

HCPI®
21,7
19,7
26,5
21,6
24,3
25,7

HCPI®
17,6
19,1
22,3
26,5
20,3
25,5

C.HCP
21
26
29
30
26
31

C.HCP
26
24
31
26
29
31

C.HCP
22
24
27
31
25
30

Score
94
101
103
106
109

(111)

Score
103
104
110
111
114

(130)

Score
100
107
108
112
118

(119)

+137.5

Gesamt
+18.9
+25.9
+27.9
+30.9
+33.9

(+35.9)

+166.5

Gesamt
+27.9
+28.9
+34.9
+35.9
+38.9

(+54.9)

+169.5

Gesamt
+24.9
+31.9
+32.9
+36.9
+42.9

(+43.9)
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